Электронное средство массовой информации
http://tehnologi.su/

«Образовательный портал
«Непрерывная подготовка учителя технологии»

П Р И К А З

01.01.2015                                                                                       № 01-ИГ-2015

«О подведении итогов
2014 года»

Подведя итоги 2014 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За большую организаторскую работу по

развитию технологического образования
подрастающего поколения наградить
следующих активных членов Команды
портала Грамотами: Антонова Н.Н.,
Журавлѐва М.И., Ивлева Л.Г., Киселѐва
О.В., Кондракова Л.В., Кочетова Л.В.,
Краснова Л.Г., Кутузова Н.М., Левитина
Л.С., Левшанова Н.В., Нугманов Е.С.,
Пшенников Д.А., Трофимова Н.М.,
Фефелова Г.М., Ханина В.М., Чупрова В.М.

2. Утвердить образец Грамоты для награж-
дения.

3. Рекомендовать директорам образовательных учреждений поощ-
рить учителей, принимающих активное участие в работе портала
– ведущего интернет-сообщества педагогов-технологов России и
русскоговорящего Зарубежья.

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за со-
бой.

Главный редактор       Атаулова О.В.
       портала